
“Iepazīsti maiznieka profesiju” 

 

 

 

2018. gada 19. oktobrī 4. klašu un 31. oktobrī 2. klašu skolēni  maizes ceptuvē "Lāči" 

piedalījās karjeras atbalsta nodarbībā "Iepazīsti maiznieka profesiju".  Pasākuma 

pirmajā daļā skolēni gida pavadībā iepazina “Lāču maizes” ceptuvi. Ekskursijas laikā 

skolēniem izstāstīja  ar  maizes cepēja profesiju, tai  nepieciešamajām prasmēm un 

darba rīkiem.. Skolēniem tika piedāvāta produktu degustācija, kā arī gids pastāstīja  par 

rudzu maizes labajām īpašībām. Pasākuma otrajā daļā skolēniem bija iespēja piedalīties 

meistarklasē un iejusties maizes cepēja profesijā. 

Pēc pasākuma skolēni sniedza atgriezenisko saiti: 

Vai Tu gribētu strādāt kādā no profesijām, kuras redzēji maizes ceptuvē? 

 Nē, jo es jau nodarbojos ar basketbolu. 

 Es gribētu būt maizes cepēja, jo tas ir ļoti jauki, ka Tu zini, ka Tu esi izcepis 

tieši to maizi. 

 Es gribētu būt par šefpavāru, jo viņi var izmēģināt maizes. 

 Nē, jo tad ir jābūt ļoti pacietīgam un es tāda neesmu. 

 Varbūt, jo man patika taisīt cepumus, bet tur bija ļoti karsti. 

 Es gribētu strādāt par maiznieku, jo tur var cept maizi un man liekas mazliet 

dīvaina sajūta, ka Tavu maizi var kāds nopirkt. 

 Es gribu strādāt par maizes cepēju, jo man patīk, ka man ir karsti un man patīk 

maizes smarža. 

Anita Lučkovska  


